ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 6 năm 2025

V/v một số vấn đề liên quan
việc cải tạo, sửa chữa Trung
tâm Văn hóa tỉnh – 02 Phan

Đình Phùng, TP. Quy Nhơn

                                         Kính gửi:
- Liên đoàn Lao động tỉnh;
- Sở Tài chính;
- Sở Xây dựng;
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Ban QLDA Các công trình giao thông

  và dân dụng tỉnh;
- UBND thành phố Quy Nhơn.

 Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1902/STC-QLN ngày

28/5/2025 về việc cải tạo, sửa chữa Trung tâm Văn hóa tỉnh - 02 Phan Đình
Phùng, thành phố Quy Nhơn (Có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan
hoàn tất đầy đủ hồ sơ, thủ tục đề nghị Bộ Tài chính chuyển giao Trung tâm Văn
hóa tỉnh cho Liên đoàn Lao động tỉnh để bố trí làm Nhà Văn hóa Lao động tỉnh.

2. Sau khi hoàn tất công tác bàn giao, Liên đoàn Lao động tỉnh chịu trách

nhiệm tổ chức sửa chữa, cải tạo, nâng cấp Nhà Văn hóa Lao động theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6, K14, K16.

Lâm Hải Giang

4974 10